
 
 

terça-feira, 16 de janeiro de 2018 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 128 (10) – 

47 

Educação 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

Resolução SE 4, de 15-1-2018 

Dispõe sobre a composição do Grupo Setorial de Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas 

e de sua Equipe Técnica 

O Secretário da Educação, à vista do que lhe representou a Coordenadoria de Orçamento e 

Finanças e considerando o disposto no Decreto 56.149, de 31-8-2010, resolve: 

Artigo 1º - O Grupo Setorial de Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas da Secretaria da 

Educação - GSPOFP, passa a ter a seguinte composição: 

I - representante da Secretaria da Educação: 

Coordenador: William Bezerra de Melo, RG 29.290.558-0 

Supervisor da Equipe Técnica - Suely Yoshie Matsuda, RG 17.216.559-3 

II - representante da Secretaria de Economia e Planejamento: 

Eunice Barboza Machado, RG 5.733.161-3 

III - representante da Secretaria da Fazenda: 

Allan Cristiano dos Santos, RG 32.809.793-7 

Artigo 2º - O Grupo Setorial de Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas de que trata o 

artigo anterior constará com Equipe Técnica integrada pelos seguintes servidores: 

I - Adriana Maria de França Lossani, RG 18.156.254-6 

II - Aline Micheletti Vasconcellos, RG 32.463.452-3 

III - Beatriz Cardoso Cordero, RG17.389.402-1 

IV - Bruno do Nascimento Sá, RG 43.960.275-0 

V - Cristiane Marcelina de Jesus Rodrigues, RG 29.059.950-7 

VI - Diego Allan Vieira Domingues, RG 27.476.792-2 

VII - Flávia Cristina da Silva Romano, RG 25.391.911-3 

VIII - Izaias Gonçalves, RG13.468.322-5 

IX - Juliana Ribeiro e Silva de Paula, RG44.108.780-2 

X - Laura Shizue Furusho, RG 30.086.453-X 

XI - Marcos Aparecido Barros de Lima, RG 45.251.577-4 

XII - Maria das Graças Andrade Pinto Oliveira, RG 11.851.879-3 

XIII - Nair Aparecida Romão de Araújo, RG 9.884.047-2 



 
 

XIV - Sandra Regina Masson Brito, RG 24.650.535-7 

XV - Viccenzo Carone, RG 44.036.477-2 

XVI - Vivian Dibi Gimenes, RG 16.944.521-5 

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a 

Resolução SE 29, de 16-05-2013. 


